
 

 

 

 

ANEKS NR 1/2025 
 

z dnia 20 maja 2025 roku 

do Zarządzenia nr 24/2025 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 5 maja 2025 roku 

w sprawie stypendiów na naukowe staże zagraniczne finansowane w ramach programu Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości (RID) 

 

 

Działając w oparciu o postanowienia Regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 87/2025 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin dotyczący 

przyznawania stypendium na naukowe staże zagraniczne finansowane w ramach programu 

Regionalna Inicjatywa Doskonałości w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu” oraz na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 roku ze zm.,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść przedmiotowego Zarządzenia poprzez zmianę treści § 3, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3 

Wnioski konkursowe składać należy w terminie do dnia 3 czerwca 2025 r. (według wzoru 

stanowiącego dokument nr 1 do Regulaminu) w Sekcji Nauki – pokój nr 103 w Budynku 

Rektoratu.” 

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                     REKTOR 

 

 

           prof. dr hab. Jacek Zieliński 


